
Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2025
9 - Ano XIII - Nº 3111 Lauro de Freitas 

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTEWRKE0NZKZOEY0MZA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                  LAURO DE FREITAS 
 

 

DECRETOS/Nº, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

                Art. 1º Ficam nomeados, os servidores em cargo em comissão, no âmbito da 

Administração Pública Municipal, relacionados em anexo. 

              Art.2ºEste Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art.3ºRevogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita de Lauro de Freitas,12 de fevereiro de 2025. 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária-Chefe da Casa Civil 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2025
10 - Ano XIII - Nº 3111 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTEWRKE0NZKZOEY0MZA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                  LAURO DE FREITAS 
 

 

ANEXO ÚNICO 

 

NOME  CARGO  SECRETARIA 
ADRIANE DE CASTRO SOUZA E SILVA CGI4 PGM 

ALINA MARIA BELLO DE CARVALHO CGI4 PGM 

ALINE BISPO DE ALMEIDA CARNEIRO CGI4 SECAD 

ANA BEATRIZ MASCARENHAS FERREIRA CGI4 PGM 

AYLA SAMPAIO SANTA ROSA CGI4 SECAD 

BRUNA MAGALHÃES BARBOSA CGI4 GAPRE 

CAMILA CARVALHO RODRIGUES CGI4 SECAD 

CARLOS CESAR DOS SANTOS CARDIM CCG2 GAPRE 

CAROLINE DE CARVALHO NUNES CGI4 PGM 

CINTIA LIMA LOPES CGI4 PGM 

CRISTIANE DA COSTA BARROS CGI4 PGM 

ELCINEY GOMES SANTANA  CDG1 SMDE 

ELIANA SILVA SOUZA CGI4 SECAD 

ELIANE LIMA DA SILVA CGI4 GAPRE 

ENZO JOÃO VICTOR COUNAGO DOS REIS CGI4 SEMED 

FERNANDA GIACOMONI DO ESPIRITO SANTOS CCG2 SEMED 

GABRIELLA RAQUEL CUNHA NASCIMENTO CGI4 GAPRE 

GIDEON DOS SANTOS CAMPOS CCG2 GAPRE 

GIULIA DE JESUS GALVÃO CGI4 GAPRE 

GLEIDSON BISPO DOS SANTOS CGI4 PGM 

IONARA DOS SANTOS SOARES CG5 PGM 

JAQUELINE DE MAGALHÃES OLIVEIRA CG5 PGM 

JUÇARA PEREIRA SILVA CG5 PGM 

JUCIELLY CARDOSO MATOS CRISPIM CGI4 PGM 

JULIANA AMARAL PINTO CGI4 SECAD 

JULIANA SANTOS DE JESUS DE OLIVEIRA CGI4 PGM 

JULIANA VILELA LACERDA CG5 PGM 

LORENA CERQUEIRA DA SILVA CGI4 PGM 

LUANE XAVIER BRAZ DOS REIS CGI4 SECAD 

MANUELA NATALIE FRANCA DE CARVALHO DO PRADO CGI4 SECAD 

MARIA LUIZA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA CG5 PGM 

MARIELY LAGO VIANA NOGUEIRA CGI4 PGM 

MISLENA BRANDÃO DOS ANJOS CGI4 SECAD 

MONICA CRISTINA DE JESUS CALDAS CGI4 PGM 

MONICA SANTOS BATISTA CGI4 SECAD 

PAULA LARISSA DE FREITAS MACHADO CGI4 SECAD 

PAULO VICTOR BARBOSA ROCHA CGI4 SECAD 

REBECCA TEIXEIRA DAS NEVES CGI4 PGM 

RICARDO TRINDADE LUZ SUP SECAD 

ROSEANE DE DEUS GONÇALVES CGI4 GAPRE 



Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2025
11 - Ano XIII - Nº 3111 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTEWRKE0NZKZOEY0MZA2RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

                  LAURO DE FREITAS 
 

SILVANA MARIA GOES DO NASCIMENTO CGI4 SECAD 

SORAYA CRISTINA ARAUJO SUZART CGI4 PGM 

TALINE RIBEIRO NASCIMENTO CGI4 SECAD 

TARCIANE ALMEIDA ROCHA CGI4 SECAD 

TIAGO BARBOSA DA COSTA AGUIAR CGI4 SECAD 

VALMIÊ GUIMARÃES CAIRO JUNIOR CCG2 SMDE 

VERONICA AZEVEDO ROCHA CHAQUI SILVA CGI4 PGM 

WILSON BARBOSA DE JESUS CGI4 PGM 

 


